

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa warzyw, owoców i kiszonek

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Zespół Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 017222233
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Batalionów Chłopskich 3/7
- 1.4.2.) Miejscowość:** Sochaczew
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 96-500
- 1.4.4.) Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** dor@szpitalsochaczew.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpitalsochaczew.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00039401/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-04-23 12:24

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o wyniku postępowania
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00039327/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:  
2925,00

Po zmianie:  
2475,00

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VI - OFERTY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Informacje o ofertach dla części nr 3)

Przed zmianą:

3123,00

Po zmianie:

2598,75

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 3)

Przed zmianą:

WARZYWKO Zbigniew Krosnowski

Po zmianie:

PPHU Sauerkraut Emilian Kotschmarów

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Łódźka

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 3)

Przed zmianą:

Śmiłowice

Po zmianie:

Kalisz

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 3)

Przed zmianą:

87-850

Po zmianie:

62-800

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.6. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - województwo (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 3)

Przed zmianą:

kujawsko-pomorskie

Po zmianie:  
wielkopolskie

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - UMOWA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 3)

Przed zmianą:  
3123,00

Po zmianie:  
2598,75